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Yusuf Eren ÇAKIR

BIRAKTIM RÜZGÂRI

Bıraktım uçup gitmesi için rüzgârı

Gitsin ellerimden, gitsin tenimden.

Herkese hissettirdiğini bana hissettirmeden

Bıraktım uçup gitmesi için rüzgârı.

Havada soğuk bir rüzgâr

Herkes rüzgârdan kaçar

Açtım rüzgâr kapımı sana

Bana uğramadın ne yapayım daha

Tutamadım elimde rüzgârı

Bıraktım uçup gitmesi için

Ne yaptım ben sana rüzgâr

Ne bana geldiğin var, ne de gittiğin.

Tuğçe KELEŞ

İÇİMDEKİ SES

Karşımda çırpınıp duran deniz sanki içimdeki bu çalkantıyı hissetmişti.

Kül gibi grileşmiş gökyüzünde güneşten bir parçacık bile kalmamıştı.

Garip bir rüzgâr geziniyordu havada. Sanki o da anlamıştı

huzursuzluğumu. İçimdeki acı gibi feryat ederek geçti bir martı. Ne o

benim derdimden haberdardı ne ben onun derdinden haberdardım. Hava

ılıktı. Kaldırımda küçük bir kedi geziniyordu. Beni görünce koşarak gelip

bacaklarıma sürtünmeye başladı. Sanki ben kendisinden iyi

durumdaymışım gibi kendini acındırdı bana. Köşeden gelen simitçiye

seslenip durdurdum. Bir simit verdi: Soğumuş, bayatlamış… Pek önemli

değildi. Simidi parçalayıp köşeye bir yığın oluşturdum. Siyah kedi bana

sürtünmeyi bırakıp koştu. Arkamı dönüp gittim. Sahil boyu ılık rüzgâr

eşliğinde yürümeye devam ettim. Yürürken ayağımda hafif bir acı

hissettim, banka oturup ayakkabımı çıkardım ayağımı acıtan şeyin minik

bir taş olduğunu fark ettim ve onu ayakkabımdan çıkarıp denize doğru

fırlattım. Bir anlığına onu kendime benzettim, o da benim gibi

savunmasızdı. Bu düşüncelerimi kıyıya yanaşan bir vapur sesi bozdu.

Vapur büyük bir dev gibi olanca heybetiyle kıyıya yanaştı. Vapurdan inen

yolcuların yüzünden hayatın onları ne kadar yorduğu anlaşılıyordu.

Yolcular gidecekleri yere bir an önce varma düşüncesiyle vapurdan hızlı

hızlı inip, çevrelerine bakmadan yürüyorlardı. Gözlerim yolculara

bakarken zihnim yolcuların zihinlerinden geçeni okumaya çalışıyordu.

İçimdeki ses o an hatırlattı bana her insanın her canlının kendi başına bir

âlem olduğunu, bütün canlıların kendi âleminde diğerlerinin âlemini çok da

fark etmeden yaşadığını…

Zehra ERZAN

BENCİLLİK

İnsanlar ne kadar da bencilleşti. Sadece kendini düşünen, kendi çıkarları

için yaşayan bir varlık haline geldi. Kendisi için, kendi çıkarları için her

şeyi altüst ediyor. Dokunduğu şeyi değiştiriyor, doğanın dengesini

bozuyor. Sadece kendini düşünüyor, benden sonra ne olur demiyor.

Bilinçsizce, bencilce yaşıyor. Kendi çıkarlarını her şeyden üstün tutuyor.

Benim işim hallolsun da seninki olmasa da olur diye düşünüyor. Hep

yalnız kalan, sevilmeyen de kendileri oluyor. Arkadaşın, dostun

olmadıktan sonra her şey seninle olsun neye yarar? Bana göre iyi insan

kendisi için istediğini, arkadaşı için de isteyen kişidir. İyi insan güzel

şeyleri sadece kendi için istememeli, herkes için istemeli. Bunlar sadece

bana göre değil, herkese göre böyle olmalı. Sadece kendimiz için değil

insanlık için yapmalıyız iyi şeyleri. Bencilleşerek, kendimizi düşünerek

kalplerimizi karartmamalıyız. Ben düşüncesini yok etmeliyiz.

Sadece kendini düşünen insan nasıl mutlu olabilir? Mutlu olması nasıl

beklenebilir? “Ben yaptım, benim sayemde oldu, ben olmasam olmazdı.”

gibi cümleler artık günlük yaşantımızda kullandığımız normal cümleler

haline geldi. İşte böyle yapmamalıyız. Ben yerine biz demeliyiz. Biz

olmasaydık bunlar olmazdı demeliyiz. Paylaşmayı öğrenmeliyiz. Ben

merkezli düşünceleri yok etmeliyiz. Yapılan küçük bir şey karşısında

mutlu olmayı bilmeli, nankörlük etmemeliyiz. Yaptığımız iyiliği

karşılıksız, çıkarsız yapmalıyız. Bir karşılık beklersek bu zaten iyilik

olmaz. Sadece kendimizi değil tüm insanları düşünerek bencillikten

uzaklaşarak ben duygusunu yok etmeliyiz.

Eda Nur ARSLAN
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Kamil Barış GÜLCAN

DİRİLMEK

Nice kahramanlar düştü bu toprağa
Nice komutanlar can verdi bu yolda
1071’den beri aynı hedefimiz
Dinmedi hala ateşimiz

Alparslan’dan beri hükmederiz
Ne korkar ne geri çekiliriz
Yurt eylediğimiz bu topraklarda
Gözümüzü kırpmadan can veririz

Kürşad ile basarız Çin Sarayı’nı
Attila ile tehdit ederiz Roma’yı
Fatih ile döveriz surları
Kanuni ile dize getiririz dünyayı

Dara düştüğümüz vakitte
Bir adam görünür Selanik’te
Nicesini denize döker
Nicesini bertaraf eder mavi gözleriyle

Daha edilecek çok cenk var dava yolunda
O kutlu gün gelip çattığında
Yine vuracağız Bizans’ın kalbine
Mermi gibi gireceğiz Avrupa’nın en derinine

Sema KOÇ

BİR BAYRAM GÜNÜ

Şimdi hatırlıyorum da o gün ne çok

heyecanlanmıştım. O gün diğer günlerden

farklıydı çünkü o zaman bayramın ilk

günüydü. Onca aydan sonra tüm aile bir

araya gelecekti.

Neşe içinde yatağımdan kalkmıştım ve

annemin bayram için aldığı beyaz üzerine

yeşil ponponlu eteğimi giymiştim. Gerçekten

o anki heyecanımı ve mutluluğumu kimse

anlayamaz. Çocukluk işte… Hatta o gün

kuzenimle kıyafet için küstüğümüzü bile

hatırlıyorum. Neyse daha fazla lafı

dolandırmayayım. Nihayet beklediğim

zaman gelmişti, herkes kahvaltısını yapmıştı.

Sıra bayramlaşmaya ve tabi bayramın

vazgeçilmezi olan harçlıklara gelmişti.

Ailenin en büyüğü olan dedemin elini ve

sırasıyla herkesin elini öpmüştüm. Tabi

harçlıklarımı da almıştım. Dedem sanki

kuzenimle bunun için tartışacağımızı

anlamış gibi ben dâhil tüm torunlarına aynı

miktarda harçlık vermişti, bu durum herkesi

memnun etmişti. Nihayet kahvaltı ve el

öpme faslı bitti. Herkes bayramlaşmak için

evimize gelmeye başladı. Teyzemler,

halamlar, dayımlar… Derken ev misafirle

dolmuştu. Ama benim beklediğim biri vardı.

Ben balkonda oturmuş etrafı izlerken nihayet

beklediğim kişi, Nisan amcam, gelmişti. Ben

koşarak balkondan çıktım ve gelen amcamın

yanına gidip sıkıca sarıldım. Amcam da bana

aynı şekilde karşılık verdi. Eve girdik ve

amcamın da bayramlaşma faslı bitmişti.

Amcam bir saat oturdu daha sonra

kayınbabasına gitmek için ayaklanmıştı.

Bunu duyar duymaz yüzüm düşmüştü.

Amcam bunu fark etti ve onunla gelmemi

istedi. Ben direkt babama baktım ve o da

beni onaylarcasına başını salladı. Ben sevinç

nidaları atarken amcam gitmek için

ayaklandı. Tabi ben de peşinden… Ha bu

arada söylemeyi unuttum onun da iki kızı

var ve benim de onlarla geleceğimi

duyduklarında çok sevindiler. Hepimiz

amcamın arabasına bindik. Yolculuğumuz

çok keyifli geçmişti ama ben biraz

endişeliydim;

çünkü tanımadığım insanların

arasına gidiyordum. Bu düşüncemin

aksi bir ortamla karşılaştığımı oraya

gider gitmez anlamıştım çünkü herkes

bana sanki onların ailesindenmişim gibi

sıcak davranmıştı. Hatta oraya gider

gitmez kendime yeni arkadaşlar

edinmiştim. Daha sonra amcam bizim

sıkıldığımızı anladığından biraz

dolaşmak için bizi dışarıya çıkarmıştı.

Oralarda taş toprak demeden hoplayıp

zıplıyorduk. Amcam sanki bize biraz

daha oynamamız için zaman tanımak

ister gibi arkamızdan yavaş yavaş bizi

takip ediyordu, biz elim sende

oynayarak amcamdan biraz

uzaklaşmıştık. Bunu fark eder etmez

onu beklemeye başladık ama amcam

gelmedi. Biz de daha fazla beklemeyip

onun yanına gitmeye karar verdik.

Biraz ilerleyince amcamın, yanında

eşek bulunan bir adamla sohbet ettiğini

gördük ve hemen yanına gittik. Yanına

gittiğimizde eşeğin çok tatlı olduğunu

fark ettim. Ben ona elimi uzatıp

sevmeye başlamıştım ama diğerleri

korktukları için yanına

yaklaşamamışlardı. Ben onu severken

amcam gözlerimden anlamış gibi

eşeğin sahibine eşeğe binip

binemeyeceğimi sordu. Eşeğin sahibi

eğer istersem binebileceğimi söyledi.

Buna çok sevindim. Amcam beni

kucağını aldı ve eşeğe binmeme yardım

etti. Bu çok farklı bir duyguydu.

Hayatım boyunca eşeğe binmediğimi

varsayarsak bu biraz olağandışı bir

durumdu. Ben eşek üstünde gezerken

amcam da yanımda düşmemem için

beni tutuyordu. Eşek biraz hızlanınca

ister istemez korktum ve amcama sıkı

bir şekilde sarıldım. Amcam hemen

beni kucağına aldı ve eşekten indirdi.

Biraz korksam da eşeğe binmek güzel

bir duyguydu. Daha sonra eşeğin

sahibine teşekkür edip eve doğru tekrar

yola çıktık.

Bu bayram hayatım boyunca

unutamadığım günlerden biri olarak

daima aklımda kalmıştır. Ben de bu

günlerden birini sizinle paylaşmak

istedim. Umarım sıkılmamışsınızdır.

Aslınur GÜMÜŞBOĞA

TEKNOLOJİ VE YAŞAM

Teknoloji, insanoğlunun hayatını
kolaylaştıran, onlara yön veren olumlu ve
olumsuz yönleri olan etkili bir faktördür.
Günümüzde olduğu gibi yüzyıllardır birçok
alanda etkisini göstermiştir. Evlerde, okullarda,
işyerlerinde, çevremizde daha birçok yerde
sayamayacağımız kadar teknolojinin izlerine
rastlamaktayız. Peki, bu izler bizim için,
gelecek nesillerimiz için ne kadar olumlu, ne
kadar olumsuz?

Elbette olumlu yönleri bizler için ön planda.
Mesela, ulaşım araçları, ev aletleri, elektrik,
iletişimde kullanılan aletler insanoğlu için
vazgeçilmez velinimettir. Elektriğin olmadığı
bir dünyayı düşünmek hepimize çok korkunç
gelecektir. Ya da iletişim aletlerinden en
önemlisi olan telefonun olmadığı bir dünyayı
kimse istemez herhalde. İşte bu kadar olumlu
yönleri varken bu teknoloji bizi nereye
götürecek hiç düşündünüz mü? Konuşan
robotlar, çamaşır ve bulaşık makineleri sanki
insanları tembelleştiriyor gibi geliyor bana.
Çocuklar eskiden parkta arkadaşlarıyla
sosyalleşirken, şimdilerde tablet bilgisayarlarla
yaşamlarına perde çekiyorlar. Çocukluğumu
2000’li yılların başında yaşadığım için
seviniyorum. Çünkü çocukluk dışarıda
dilediğince arkadaşlarınla oyun oynayarak,
sohbet ederek daha eğlenceli. Belki yeni nesil
de bu duyguyu tadabilseydi bana hak verirdi.
Teknolojinin bu yönünde görev ebeveynlere
düşüyor. Çocuklarının daha mutlu, daha sağlıklı
olabilmeleri için az da olsa onlara teknolojiyi
gerektiği kadar kullanabilmeyi öğretmeliler.
Eğer ebeveynler bunu başarabilirlerse geleceğe
parlak bir ışık tutmuş olacaktırlar.

Unutmamalıyız ki her güzel şeyin mutlaka
iyi ve kötü yanları olacaktır. Bizler
insanoğlunun fıtratında olan aklımızı kullanarak
olabilecek kötülükleri en aza indirmeli,
iyiliklere kapı açmalıyız. Teknolojiyi bu
yöntemle kullanırsak hayatımız daha güzel
olacaktır.

Hamza TAŞKESTİ
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Furkan KASAP

SORSALAR

Bana şeref nedir diye soranlara

“Türk olmaktır.” derim.

Gurur nedir diye soranlara

İzinde yürüdüğüm “Atam’dır.” derim.

Övündüğün yanı söyle deseler

Benim de dahil olduğum “milletim” derim.

Kıvanç nedir diye soranlara

“Yaşadığım Cumhuriyet’tir.” derim.

Kader nedir diye soranlara

Hüsrana uğrayan düşmanları gösteririm.

Sen nerelisin deseler

“Türk yurdundanım.” derim.

Ceren BULUT

MERHAMET AVCILARI

Dilenciler için merhamet avcıları diye bir tabir kullansak

üzerlerine tam oturur sanırım. İnsanlara işlerini hallettirmek için

vicdan köprüsünden geçmeyi deniyorlar önce. Çünkü biliyorlar ki

bizler Türk milleti olarak en çok vicdanımıza ve merhametimize

sarılırız karşılaştığımız olaylarda. Önümüze her duruşlarında

vücudumuz, gözlerimiz, ellerimiz onlara dönmek ister hatta yardım

etmek ister ama bir yandan da elimiz varmaz; irdeler, rahatsızlık

duyarız dilendiklerinden ötürü. İyi niyetimizle besliyorlar keskin,

sivri karakterlerini…

Sokakların sahipleri olmuşlar neredeyse. Belli yerler, mekânlar

onların çemberi sayılıyor. Bu mekânlara belli bir alışmışlıktan sonra

onları göz arıyor, gönül sorguluyor. Peki, bu insanları bu davranışlara

iten sebep ne? Sonsuzluk sahibi bir yaratıcının varlığı söz konusu

iken ona el açıp ondan dilemek yerine kula el açıp ondan dilenmek

niye? Gerçeklik payının olduğuna inandığım fikrim - biraz sert

kaçacak belki – çünkü bu yoldan daha kolay para kazanılıyor,

insanların merhametlerinden geçinilmek isteniyor hiçbir çaba sarf

etmeden!.. Dilencilerin çoğu ihtiyaç sahibi olmadan sahte

kostümlerle beliriyor karşımızda. Büyük bir kısmı gayet sağlıklı,

çalışabilecek, helalinden parasını kazanabilecek güçteler. Vicdanları

hariç vücutlarında noksan bir tarafları yok. Lakin arkalarına alıp

yaslandıkları duvar onlara daha sağlam geliyor belli ki.

Bizler sahte kostümlere bürünmüş bu merhamet avcıları yüzünden

asıl ihtiyaç sahibi kimselere ulaşamıyor, onların farkına varamıyor ve

onlara yardım eli uzatma fırsatını bulamıyoruz. Bu karmaşanın

içerisinde bir müddet sonra hepsini aynı kefeye koyup onlara tek bir

ölçü belirliyor, insanların vicdanlarından geçinen merhamet avcıları

olarak görüyoruz

Merve GÖKKAYA

YEMYEŞİL SAFRANBOLU

Safranbolu evlerini hep duyardım ama hiç görmemiştim. Oraya

gitme fırsatı buldum. Daha güneş doğmadan yola çıktık.

Safranbolu’ya geldiğimizi yemyeşil yollardan rahatlıkla

anlayabildim. Ankara’da olmadığı kadar yeşil vardı orada, baktıkça

insana huzur veren yeşil... Önce küçük bir gölün yanında kahvaltı

yaptık. Sonra orayı dolaşmaya başladık. Safranbolu’ya girer girmez

buranın ahşaptan meşhur evleriyle karşılaştım. Evleri Ankara’daki

gibi büyük ve itici değil, küçük samimi evlerle dolu burası. Hep

hayalimdeki evlere benzetiyorum, onların içerisinde daha samimi

daha huzurlu bir yaşam varmış gibi geliyor.

Genel olarak beyaz ve kahve tonlarına sahip evler her yerde.

Yeşillikler içinde daha da güzeller. Arazisi düz olmadığı için yoldan

geçerken birçok evi de inceleme imkânı buldum.

Buraların güzelliklerinin küçük bir parçasını oluşturan İnce Kaya

Su Kemeri’ne gitmeye karar verdik. Kemer tarihi yerleri andıran

havasıyla etkiledi beni. Su yönünden oldukça zengin olan Safranbolu

mimarisine de bu zenginliği yansıtmış. Bu görkemli yapının

etrafındaki yeşillikler oturup dinlenmek için çok uygun. Yapımında

yontma ve moloz taşı kullanılan bu önemli yapıt görülmeye değer.

Buradan da hep merak ettiğim kristal terasa gittik. Buraya araçsız

ulaşmak pek mümkün değil, ancak bu güzel şehre gelip de böylesine

huzur dolu bir bölgeye gelmemek olmaz. Zaten zaman durmuş gibi

Safranbolu’da… Bir de ayaklarınızın altında yemyeşil vadi… Zaman

geçmese de olur. Yükseklik korkusu olanlar buradaki güzelliği fark

edemeyebilir. Ancak sanırım böyle bir yer Türkiye’de sadece burada

var. O yüzden gelmişken korkuyu biraz da olsa unutmak gerekir.

Fotoğraf çekinmeyi sevenler burada bol bol fotoğraf çekinme imkânı

bulabilir. Fotoğrafçılar açısından da dış çekim için çok uygun bir yer,

Safranbolu’da görülmesi gereken yerlerden bir tanesi. Gezmekten

çok keyif aldığım ve asla unutamayacağım bu güzelliği buraya yolu

düşenlerin görmesi gerektiğini düşünüyorum.

. Bu duruma kendimizce bir çözüm yolu buluyoruz ve boş

çeviriyoruz çoğunu. Ya gerçekten ihtiyacı varsa düşüncesi de

peşimizi bırakmıyor tabi… Bu sorunun kesin bir çözümü var

mıdır, önüne geçilebilir mi bu kargaşanın bilmiyorum. Lakin

herkes kendi kalbinden biraz doğruluk, vicdan dilense hiçbir

sorunun kalmayacağı yönünde düşüncelerim.

Bu güzellikler karşısında acıktığımızı hissetmesek de artık

yemek yeme zamanı gelmişti. Bir balıkçı bulduk ve orada

yemek yemeye karar verdik. Orada göl içerisinde balıklar var.

Ortam buram buram doğallık kokuyor. Gölün etrafında oturup

keyifli yemek yiyeceğimiz kameriyeler var. İsteyen yüzen

kameriyelerde oturabiliyor. Yüzen kameriyelerde yemek daha

da keyifli geliyor bana. Burada yemeğimizi de yedikten sonra

beton şehrimize geri döndük.

Emine YÜKSEK
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İMTİYAZ SAHİBİ
Turgut MEYDAN

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Osman SEZER

OKUL ADRES TELEFON
YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ

Barbaros Mah. Karagöl Cad. Çay Sok. No :100 
Çubuk/ANKARA  Tel:0 312 837 42 42

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Osman SEZER

GÖRSEL DANIŞMAN
Kağan ALTINALAN

YAYIN KURULU
Osman SEZER    

M. Enes AKGÜMÜŞ
Kağan ALTINALAN

Rümeysa KALKAN

BİRİLERİ VAR

Birileri var vatan için can veren

Eşleri dul, çocukları yetim kalan

Birileri var bayrak için şehit olan

Vatan sağ olsun diyerek şehadete yürüyen

Vurulunca canı yanmayan, şehadete koşan

Vatanına zarar gelirse deliye dönen

Canını vatan için feda eden

Birileri var ‘’Vatan sağ olsun.’’ diyen

Ayakları şişince çok gezdim diyen

Elleri su toplayınca söyleyemeyen

Çatışmada vurulup, acısını düşünmeyen

Birileri var ‘’Vatan sağ olsun.’’ diyen

Hümeyra OKKA

BİR İSTANBUL HATIRASI

‘’Hümeyra haydi kalk fıstığım.’’

Teyzemin sesiyle uyandım. Her yer karanlıktı. Saate baktığımda henüz sabah

04.00’ü gösteriyordu. İlk başta yataktan kalkmak istemesem de sonra neden bu

kadar erken kalktığım aklıma gelince hemen yatağımdan fırladım. Uykum vardı

aslında ama o heyecanla uykumu unutup güzelce hazırlanmaya başladım. Çünkü

ilk kez İstanbul’a gidiyordum. Ben hazırlanırken eniştemin telefonuna gelen

haber beni birazcık üzdü. Çünkü İstanbul’da yağmur yağıyormuş ve hava da

oldukça soğukmuş. Yanımda getirdiğim kalın kazaklardan birini giyip saçlarımı

da maşa yaptıktan sonra artık hazırdım. Biz evden çıktığımızda saat dört buçuğu

çoktan geçmişti. Bu saatte yollar boş olduğu için sıkılmıyordum. Kulaklığımı

taktım ve gözlerimi kapattım. Uyumuşum. Gözlerimi açtığımda sabah olmuştu.

Telefonuma baktığımda saatin 7.00 olduğunu gördüm. Aklıma arkadaşlarım

geldi. Okula gitmek için hazırlanmaya başlamışlardır diye düşündüm. Ben

İstanbul’a gitmek için okula gitmemiştim. Camdan dışarı bakarken tabela

dikkatimi çekmişti: ‘‘Bolu İl Sınırı’’ Bolu’ya gelmişiz. Yolculuğun ne çabuk

geçtiğini düşünürken karnımın acıktığını hissettim. Tam teyzemgile acıktığımı

söyleyecekken eniştem arabayı bir dinlenme tesisinin önüne yanaştırmıştı bile.

Sevinmiştim. Dinlenme tesisinden içeri girdiğimizde daha çok acıktım. Tesis

büyüktü ve loş ışıklarla süslenmişti. Gözüme tostları kestirmiştim. Tostun

yapılışına baktım. Gönül rahatlığıyla tostumu yiyebilirdim. Siparişlerimizi verdik

ve cam kenarında duran masalardan birine oturduk. Siparişler geldiğinde afiyetle

tostumu yemeye başladım. Tost tam anlamıyla mükemmel yapılmıştı.

Kahvaltımızı yaptıktan sonra tekrar yola koyulduk. Yola çıktıktan kısa bir süre

sonra Bolu Tüneli’ne girmiştik. Uzunluğunu bayağı merak ediyordum tünelin.

Bana çok da uzun gelmedi açıkçası tünel. Bolu’dan sonra yaklaşık iki saatin

ardından İstanbul’a gelmiştik. Denizin ferahlığıyla hissettirmişti kendini

İstanbul. Bize gelen haberdeki gibi İstanbul soğuk ve yağışlıydı. Yağış biraz

moralimi bozsa da İstanbul her haliyle müthiş manzarasından ödün vermiyordu.

Eniştem birkaç işini tamamladıktan sonra artık İstanbul gezimiz başladı.

Arabayla gezmedik, trafiği görmeyin, dediler. Biz de metroya binmeye karar

verdik. Metroya binmek için Pendik’e gitmemiz gerekiyordu. Bizde dolmuşa

bindik ve Pendik’te indik. Ardından Pendik metrosuna bindik. Metroya binmeyi

seviyordum. Gideceğimiz yere çok hızlı bir şekilde ulaşabiliyorduk. Ama bizim

ineceğimiz yer Üsküdar’dı ve son duraktı. Her durakta metro biraz daha

kalabalıklaşıyordu. Biz ilk durakta bindiğimiz için şanslıydık ve oturacak yer

bulmuştuk. Gittikçe kalabalıklaşan metroda artık bir kişi bile alacak yer

kalmamıştı. Yapılan anonsla son durağa geldiğimizi anlamıştım ve nihayet

Üsküdar’a gelmiştik. Şimdi de vapurla karşıya geçecektik. Vapurun kalkmasına

on, on beş dakika vardı. Biraz bekledik. Yağmur yağmasına rağmen hava soğuk

değildi. Sanırım denizin etkisinden dolayı. Vapur kıyıya yanaşmıştı. Herkes

aceleyle vapura binme çabasındaydı. Biz de bindik vapura. Karşıda bizi

eniştemin arkadaşı karşılayacaktı. Fotoğraf çekimiyle geçen vapur yolculuğu da

bitmişti. Artık Eminönü’ndeydik. Ne yazık ki hava şartları yüzümüze

gülmemişti. Boğaz turu yapamadık. En çok da ona üzülmüştüm. Biz de

Eminönü’ndeki meşhur kapalı çarşıları gezdik. Kapalı çarşıdaki ürünler oldukça

ucuzdu ama ben istediğim gibi ürün bulamadım. Acıkmıştık. Sahile oturup balık

ekmek yeriz diye düşünüyordum fakat yağmur yağdığı için sahildeki masalar

ıslaktı ve biz de Eminönü’ndeki meşhur Adana kebaplardan yedik. Adana

kebabın tadı oldukça güzeldi, kebabı çok beğenmiştim. Zaten insanlar da burada

yemek yemek için uzun kuyruklar bekliyorlardı; ama biz hiç beklememiştik.

Artık karnımızı doyurduğumuza göre gezmeye devam edebilirdik yağmur hala

yağıyordu. Çarşıyı biraz daha gezdikten sonra akşam olmuştu ve artık Ankara’ya

dönme vakti gelmişti. Saat akşam sekiz gibi İstanbul’dan yola çıkıp tekrar

Ankara’ya döndük. Yorulmuştum ve eve gelene kadar uyumuştum. Her ne kadar

hava şartları bizden yana olmasa da İstanbul’u çok sevmiştim ve İstanbul’a

tekrar gitmek için can atıyordum. Eve gelince fark ettim ki İstanbul anlatılan

kadar kalabalık değildi. Ya da hava yağmurlu olduğundan dolayı kimse dışarı

çıkmamıştı. Ama İstanbul anlatılanlardan daha güzel bir şehirdi.

Ceren BULUT


